TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 209/2023 PRESI/GAPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,
DESEMBARGADOR JÚNIOR ALBERTO, no uso de suas atribuições regimentais, destacando-se,
neste particular, a disposição do Art. 19, LV e LVII , do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o que consta no Processo SEI n. 0001297-62.2023.6.01.8000,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Alterar a composição da Comissão Permanente de Ética e de Sindicância,

instituída por meio da Portaria Presidência n.º  128/2023 (0592984), que  passa a ser integrada pelos
servidores Antônio da Silva Galvão​, Fernando José Santos Silva​ e Maria Clara Carlos Luna Silvério,
como membros titulares, e os servidores  Luiz Antônio Barroso Valli,  Bianka da Costa Cardoso  de
Melo e Soliana Vieira e Silva, como membros substitutos.

Art. 2º  Esta portaria produzirá efeitos a partir de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador JÚNIOR ALBERTO
                                 Presidente

Rio Branco, 25 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Júnior Alberto Ribeiro, Presidente, em 29/08/2023, às 07:51,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0607387 e o código
CRC 55E76E80.

0001297-62.2023.6.01.8000 0607387v2

Criado por karen, versão 2 por karen em 25/08/2023 11:56:32.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=636101&id_procedimento_atual=636101&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=288&infra_hash=f274a76771cf50f5143821782153691ac5037acdf00ea2ff71da82354919a7a2
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=628370&id_procedimento_atual=636101&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=288&infra_hash=9755bf2fa3dc30544d35803cc7f96e8d3392529761b9de127b9aaac60ef92982